АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 ноября   2016 года                                                                                                         № 76
д. Адам

О присвоении    адреса  комнате
Балтачевой Н.А.

    В связи с  упорядочением адресного хозяйства на территории муниципального
образования «Адамское»,  Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить   адрес комнате   Балтачевой  Надежды Алексеевны:

	Ранее названная квартира
	Адрес после переименования

	Удмуртская Республика, Глазовский  район, пос. Дом  отдыха Чепца, д.6, кв.12
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, д.6, кв.12, комната 2

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                        К.С. Растегаев